
 

 

 

Lufthavnsvikar tilbyder autoriseret ledsagelse til alle områder i Københavns Lufthavn i forbindelse 

med tjenstlige ærinder, besøg og andre aktiviteter. Vores ledsagere har alle en grundig viden om 

lufthavnen og dets områder/adgange, og vi har mange års erfaring med alle typer virksomheder og 

deres forskellige behov. Vi har erfaring med alt fra simple besøg i shoppingområdet til krævende 

vareleverancer der nødvendiggør lodsning og samt tilladelser.  Vores netværk og know-how gør vores 

kunders adgang til Københavns Lufthavn så smidig og hurtig, og i sidste ende så billig, som mulig. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Håndværkere og montører el. lign. 
Vi assisterer håndværkere og firmaer der har projekter i Lufthaven. - Skal 

varer/byggematerialer ind på lufthavnens område vælger vi den bedste 

adgangsvej. I denne forbindelse tilbyder vi lodsning i samarbejde med CPH 

hvis køretøjer medbringes. 

Fly mekanikere 
Eksterne mekanikere kan benytte vores ledsagere i forbindelse med AOG, 

vedligeholdelse og andre ad-hoc opgaver. Også under Wet-lease 

operationer med længere varighed. Vi kan stille biltransport til rådighed 

og hjælper gerne med modtagelse af eventuelle reservedele. Desuden har 

vi adgang til trafik/standpladsinformation og andre operationelle data. 
 

Film/foto 
Vi har erfaring med alt fra enkle foto shoots til optagelser af spillefilm. Vi 

giver gerne anbefalinger af adgangs- og location forhold samt anden 

planlægning af besøget (estimering af tidsforbrug, hjælp til kontakt med 

involverede virksomheder/luftfartsselskaber mv.). Vi henviser også så de 

nødvendige tilladelser kan indhentes. 
 

Andet 
Vi ledsager alle gæster til lufthavnens sikrede områder hvis disse har et 

tjenstligt ærinde. Vi har blandt andet ledsaget gæster til events, 

receptioner, møder og andet. Ring og hør hvordan vi kan hjælpe med 

netop dit besøg. 

Ledsagelse 24/7   •  Fleksibelt •  Økonomisk 

Terminal 3, 1. sal Vest 

2770 Kastrup 

 

Telefon: 

 +45 21 39 00 80    

Mail: 

support@lufthavnsvikar.dk 

 

Autoriseret ledsagelse af gæster i Københavns Lufthavn 

Bestil en ledsager på www.lufthavnsvikar.dk eller ring… 
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